عوارض صادراتی
دلار ۵0.۵ ذرت و تن هر ازای به روبل( 2861( دلار 39.6 جو

)3649 روبل( به ازای هر تن است.
وی ادامه داد: در تاریخ 28 می، براساس اعلام سرویس مطبوعاتی
روسیه، این دولت در راستای حمایت از تولیدکنندگان محصولات
دوره برای تولیدات شان از بخشی صادرات اجازه و کشاورزی
1 ژوئیه 2021 تا 31 آگوست 2022 )10 تیرماه 1400 تا 9 شهریور
1401( عوارض صادراتی دانه سویا را از 30 به 20 درصد کاهش داد.

همچنین روسیه دولت گفت: روسیه در ایران بازرگانی رایزن
عوارض صادراتی برای انواع مختلف چوب های تقریباً فرآوری شده را
از اول ژوئیه 10 درصد تعیین کرد که طول مدت این مصوبه تا پایان
سال 2021 است. همچنین هیات دولت در حال ایجاد محدودیت های